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Agenda lordag 11 november

08.30-10.00
10.00-10.05
10.05-10.15
10.15-11.00
11.00-11.20
11.20-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.10
14.10-15.00
15.00-15.20
15.20-16.00
16.00-16.30

16.45-18.00
18.30-21.00

Kaffe och ankomstmingel
Valkommen

Statistik och info

Presentation deltagare

Fika

Information fran Generalsekreteraren
Presentation ny Teknisk Chef
Information fran Chefsinstruktéren
Lunch

Flygprov med konsekvenser
Strémlos pa FLO95

Benstrackare

UHB 0, UHB 11

Fika

”Min sida” pa KSAKs hemsida
Flygsakerhet

Mingel pa kansliet
Middag

Agenda sondag 12 november

09.00-10.00
10.00-10.20
10.20-11.00
11.00-11.10
11.10-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-14.10
14.10-15.00

Grupparbete

Fika

Redovisning grupparbete
Benstrackare

Kan alla lara sig flyga? Human Factors
Lunch

Fragor av teknisk natur

Benstrackare

Ovriga fragor

KSAK — Kungliga Svenska Aeroklubben

Gustavslundsvagen 137, 167 51 Bromma. Telefon 08-764 60 90. www.ksak.se

2023-10-24

Christer Harju

Christer Harju

Alla

Lars-Christer Andersson
Steve Holm

Mats Bdrjesson

Kjell Nordstrém/Mats Bérjesson

Mats Borjesson

Christer Harju

Christer Harju

Rolf Bjorkman

Deltagarna

Deltagarna

Christer Harju

Steve Holm

Deltagarna


http://www.ksak.se/
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